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§ 184 Asianro 4566/02.05.02.01/2021 

 

 

Kuntarahahakemus / Päivä Kuopiossa Hop-On Hop-Off -konseptin kehittämi-

nen (Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma) 
 

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 

Strategia ja kehittäminen 

 

Savonia ammattikorkeakoulu hakee Kuopion kaupungin kuntarahoitusta 

Savonian hakemaan EAKR-rahoitteiseen hankkeeseen nimeltä Päivä Kuopi-

ossa Hop-On Hop-Off –konseptin kehittäminen. Haettavan kuntarahoituk-

sen määrä on 24 614 €.  

 

Hankkeen tavoitteena on parantaa Kuopion keskustan alueella sijaitsevien 

matkailukohteiden saavutettavuutta matkailijoiden ja paikallisten keskuu-

dessa kestävällä tavalla. Hankkeessa pilotoidaan Päivä Kuopiossa Hop-On 

Hop-Off -konsepti, joka toimii vuoden 2021 ja vuoden 2022 kesällä, syys-

lomaviikolla ja joulun aikaan sekä talvilomalla 2022.  

 

Hankkeen myötävaikutuksella luotava Hop-On Hop-Off -konsepti rakentuu 

tiettyä reittiä kulkevasta linja-autosta ja tietyllä reitillä liikennöivästä lai-

vasta, joissa on digiopastus ja välillä live-opas. Tarjoamalla yhteiskulje-

tusmahdollisuus vähennetään yksityisautoilua ja mahdollistetaan ilman au-

toa olevien matkailijoiden ja paikallisten helppo liikkuminen Kuopion kes-

kusta-alueen sisällä olevien matkailukohteiden välillä. Kulkuvälineissä tes-

tataan uutta teknologiaa hyödyntäen matkailijoiden ja kulkuvälineiden hiili-

jalanjäljen mittausta.   

 

Lisäksi hankkeessa luodaan matkailijoita palveleva liikkuva matkailuinfo-

konsepti, jossa matkailualan opiskelijat ovat keskeisinä yhteistyötahoina. 

Vahvistetaan matkailualan yrittäjien ja alan oppilaitosten yhteistyötä ja 

samalla synnytetään kevytyrittäjyyttä ja uusia jakelukanavia lähituottajille 

esimerkiksi keskustan alueella oleviin tyhjiin toimitiloihin, kuten Pikku-

Pietarin torikujalle.  

 

Lisäksi Luodaan uusia Hop-On Hop-Off matkailupalvelutuotteita ja kootaan 

Päivä Kuopiossa Hop-On Hop-Off -kortti, joka mahdollistaa liikkumisen 

matkailukohteiden ja -yritysten välillä. Tämä kortti täydentää olemassa 

olevaa I love Kuopio –korttia ja samalla luodaan yhteistyötoimintamalli 

Kuopion kaupungin keskustan kehittämisyhdistyksen kanssa.    

 

Hankkeessa kootaan matkailu-, ravintola-, ohjelmapalvelu- ja tapahtuma-

alan toimijoiden yhteistyöverkosto, joka hankkeen jälkeen koordinoi Päivä 

Kuopiossa Hop-On Hop-Off -konseptia. Verkoston tehtävänä on myös nos-

taa alan arvostusta järjestämällä erilaisia tilaisuuksia ja tapaamisia. 

 

Hankkeen toteutusaika on 1.4.2021-31.12.2022. Sen kokonaiskustannuk-

set ovat 316 400 € ja nettokustannukset arvioitujen tulojen jälkeen 273 

485 €.   

 

Hankehakemuksen ja -päätöksen mukainen kustannusarvio ja rahoitus-

suunnitelma: 
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Kokonaiskustannukset  316 400 €   

Arvioidut tulot  42 915 €   

Nettokustannukset  273 485 €   

     

Rahoitus:  €  %  
Pohjois-Savon liitto/EAKR-rahoitus  202 000 €  73,86  
Yritykset  26 614 €  9,00  
Savonia AMK  22 257 €  8,14  
Kuopion kaupunki 24 614 €  9,00  
Rahoitus yhteensä 273 485 €  100,00  

 

  

Hankkeen ensisijaisena kohderyhmän muodostavat Kuopion keskusta-

alueen ympäristössä toimivat yritykset ja tapahtumat, joilla on halu sitou-

tua palvelujensa kehittämiseen Päivä Kuopiossa Hop-On Hop-Off –

konseptin mukaisesti. Hanke on avoin kaikille Kuopion keskusta-alueella 

toimiville matkailualaan linkittyville yrityksille. Yritykset sitoutetaan mu-

kaan palvelujen kehittämiseen keräämällä osallistumismaksu. Matkailijat ja 

paikalliset vapaa-ajan viettäjät hyötyvät palvelujen kehittymisen myötä.   

 

Hankkeesta hyötyvät myös Kuopion alueella asuvat sekä Kuopion alueelle 

tulevat kotimaiset ja kansainväliset matkailijat sekä tapahtumavieraat. Li-

säksi alueella toimivat eri oppilaitosten matkailualan opiskelijat hyötyvät 

alan harjoittelupaikoista.  

 

Päivä Kuopiossa Hop-On Hop-Off -konseptin kehittäminen -hanke on saa-

nut päärahoittajalta Pohjois-Savon liitolta myönteisen rahoituspäätöksen 

21.4.2021. Savonia ammattikorkeakoulu on ennen hankehakemuksen jät-

tämistä ollut yhteydessä Kuopion kaupunkiin kuntarahoituksen osalta. 

 

Vaikutusten arviointi Vaikutusten arviointi liitteenä 

 

 

Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki osarahoittaa Savonia ammattikorkeakoulun 

Päivä Kuopiossa Hop-On Hop-Off -konseptin kehittäminen -hanketta vuo-

sina 2021-2022 9,00% osuudella hankkeen projektikirjanpitoon tulevista 

nettokustannuksista, euromääräisesti kuitenkin enintään 24 614 €:lla.  

 

Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan yleishallinnon kehittä-

mishankkeisin varatusta määrärahasta ja rahoituksen maksaminen edellyt-

tää hankkeelta hyväksyttyä raportointia. 

 

 

Liitteet 2 4566/2021 Vaikutusten ennakkoarviointi_HopOnHopOff 

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen.  
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen. 
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